

Gradzanowo Zbęskie, 16.05.2023

*Mieszkańcy Gradzanowa Zbęskiego**Reprezentowani przez:**Szablewski Piotr**Zam. Gradzanowo Zbęskie**06-540 Radzanów*

*Krownicki* *Ref. Inf*  
*017.05.2023*  
*[Signature]*

Wójt Gminy Radzanów

Plac Marszałka Piłsudskiego 26

06-540 Radzanów

## Petycja

### *Oficjalna petycja Mieszkańców Gradzanowa Zbęskiego w sprawie budowy świetlicy wiejskiej na terenie wsi Gradzanowo Zbęskie.*

Niżej podpisani mieszkańcy wsi Gradzanowo Zbęskie, zwracają się z prośbą do Wójta Gminy Radzanów oraz Rady Gminy Radzanów o zaplanowanie inwestycji polegającej na budowie świetlicy wiejskiej w Gradzanowie Zbęskim.

Powyższe zadanie ma na celu aktywizację społeczności lokalnej i jej rozwój kulturowy. Ma również pełnić funkcję społeczno-kulturalną ludności zamieszkującej teren gminy Radzanów.

Budynek ma stanowić miejsce dostępne dla każdego mieszkańca wsi, dla najstarszych i najmłodszych, ma być miejscem spotkań, integracji oraz może być azylem dla lokalnych społeczności. Budowa umożliwi dzieciom i młodzieży spotkania, podczas których mogą rozwijać swoje pasje.

Świetlica wiejska jest odpowiednim miejscem do organizowania zebrań wiejskich, wspólnej wigilii, zabawy sylwestrowej czy innych spotkań okolicznościowych, które byłyby idealną formą integracji społeczeństwa (w obecnej chwili sołectwo Gradzanowo Zbęskie i Gradzanowo Zbęskie - Kolonia nie mają miejsca do organizowania takich spotkań przez co mieszkańcy nie utrzymują pomiędzy sobą bliższych relacji).

Mieszkańcy nie raz pokazali, że potrafią się zjednoczyć, najlepszym przykładem może być akcja #GaszynChallenge, w której zbierali pieniądze dla chorej na SMA Zosi.

W miejscowości Gradzanowo Zbęskie dysponujemy walorami takimi jak – staw w centrum wioski, nad którym mieszkańcy mogą zrelaksować się w ciszy i spokoju, obok którego zlokalizowany jest plac zabaw dla najmłodszych mieszkańców wioski wraz ze strefą aktywności fizycznej na świeżym powietrzu. Jest to miejsce, które pomogłoby w promocji nie tylko wioski, ale również bez wątpienia całej gminy Radzanów.

Wioska Gradzanowo Zbęskie ma ogromne predyspozycję, żeby rozwijać się dalej w czym niewątpliwie pomoże inwestycja polegająca na budowie świetlicy wiejskiej. O świetlicy myślimy nie kontekście budynku mającego stać pustką, ale jako przyjaznej przestrzeni dla

mieszkańców naszej społeczności, świetlicy, która będzie uzasadniać swój byt.

Biorąc pod uwagę wszystkie powyższe argumenty wnosimy jak na wstępie o zaplanowanie inwestycji i uwzględnienie środków na budowę świetlicy wiejskiej w budżecie gminy.

Szablewski Piotr

*Niżej podpisani mieszkańcy wsi Gradzanowo Zbęskie*